
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Усть-Цилемская детская музыкальная школа» 

(МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ») 

 

ПРИКАЗ 
 
 

от  10 ноября 2021 г.                                                                                             № 26 о/д 

 

О внесение изменений в приказ МБУДО 

«Усть-Цилемская ДМШ» от 26.04.2021 № 

12о/д «Об утверждении Положения о 

порядке уведомления работодателя о случаях 

склонения работника МБУДО «Усть-Цилемская 

ДМШ» к совершению коррупционных 

правонарушений или о ставшей известной 

работнику информации о случаях совершения 

коррупционных правонарушений»  

 

 

В целях актуализации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Усть-Цилемская детская музыкальная школа» в области противодействия 

коррупции, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внесение изменения в приказ МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ» от 

26.04.2021 № 12о/д» «Об утверждении Положения о порядке уведомления 

работодателя о случаях склонения работника муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Усть-Цилемская детская музыкальная 

школа»  к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной 

работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений»  

согласно приложению.  

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3.  Ознакомить работников муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Усть-Цилемская детская музыкальная школа» с 

настоящим приказом под личную подпись. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора      

муниципального  бюджетного учреждения дополнительного образования «Усть-

Цилемская детская музыкальная школа». 

 

 

Директор                                                           __________                 В.И.Дуркина                            
                                                                                                        (подпись)                                                             

    

 

 

 



 2 

 

 
Утверждены 

приказом МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ» 

от « 10 »  ноября  2021 г. № 26 о/д 

приложение 

 

 

 

Изменения, вносимые в приказ МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ» от 

26.04.2021 № 12о/д «Об утверждении Положения о порядке уведомления 

работодателя о случаях склонения работника муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Усть-Цилемская детская 

музыкальная школа»  к совершению коррупционных правонарушений или о 

ставшей известной работнику информации о случаях совершения 

коррупционных правонарушений» 

 

 

  Внести в Положения о порядке уведомления работодателя о случаях 

склонения работника МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ» к совершению 

коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику информации 

о случаях совершения коррупционных правонарушений, являющееся приложением 

к приказу МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ» от 26.04.2021 № 12о/д» (далее – 

Положение), следующие изменения: 

1. Абзац 2 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«Журнал регистрации оформляется и ведется директором Учреждения и 

хранится в месте, защищенном от несанкционированного доступа». 

 

 

_____________________ 


		2021-11-15T16:07:40+0300
	ДУРКИНА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА




